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ANUNCI  

 
Expedient: selecció d’un/a tècnic/a de grau mitjà per a la diagnosi i elaboració del Pla de 

reactivació socioeconòmica covid-19 a la comarca del Segrià i creació de borsa de treball 

• Resultat final valoració 

• Proposta de nomenament i creació borsa de treball 

  

 

Es fa públic que la Comissió tècnica d’avaluació, reunida en data 29 d’octubre de 2020, en 

compliment de les Bases 7a i 8a, ha acordat el següent: 

 

Primer.- Aprovar la puntuació total final obtinguda per les persones aspirants presentades al procés 

de selecció: 

 

Núm. ASPIRANTS DNI Concurs Entrevista Total 

1 Camino Qui Inmaculada 43**09*** 4,60 3,00 7,60 

2 Parra Panadés Imma  4*7*7***Q 2,00 3,00 5,00 

3 Sánchez Esteban Roger  43*****1F 2,00 2,75 4,75 

4 Guardia Valle David  *3*0*3*9* 2,30 1,50 3,80 

5 Neach Huertas Albert  43****60* 2,00 1,50 3,50 

6 Martorell Font Marcel·li  4****3*4D 2,30 1,00 3,30 

7 Contreras Ojeda Adoración ***9*29*K 2,30 0,75 3,05 

8 Cortasa Ferrer Jaume Josep  **89**8*N 2,00 1,00 3,00 

9 Torreguitart Vellvé Melissa  *****992B 2,00 0,80 2,80 

10 Brufau Martínez Laura  4**5*8*4* 2,00 0,50 2,50 

11 Giménez Porcel Elisabet  47*86**** 0,00 2,25 2,25 

12 Esteve Ballespí Gemma Maria  43****0*B 0,00 2,00 2,00 

13 Pardes Fuses Isarn  ***02**3X 0,00 1,50 1,50 

14 Pellisé Bellostas Manuel  ***0483** 0,40 1,00 1,40 

15 Ros Ramon Eduard  476*5**** 0,30 1,00 1,30 

16 Perianez Miranda Verònica  7*0***0*S 0,60 0,50 1,10 

17 De la Sierra Gadea David  ***95*1*H 0,00 1,00 1,00 

18 Vilaró Monroy Maria del Mar  43***17** 0,00 0,90 0,90 

19 Sales Solé Carlota ***82**0B 0,30 0,50 0,80 

20 Plana Giné Griselda  4*87***3 0,00 0,75 0,75 

21 Antorn Santacana Núria  4*7**1**B 0,20 0,50 0,70 

22 Termens Inglés Maria Isabel 4*7**8**K 0,10 0,50 0,60 

23 Borges de Carballo Ana Blasco  *3*4*3*2* 0,00 0,50 0,50 

24 Mullol Espinosa M. del Carmen  ***11*6*K 0,00 0,00 0,00 

25 Vila Brichs Maria Betlem  52**70*** 0,00 0,00 0,00 

 

Segon.- Proposar al President el nomenament com a tècniques de grau mig per a l’execució del 

Pla de reactivació socioeconòmica covid-19 a la comarca del Segrià de les persones que han 

obtingut la major puntuació, següents: 

 

Camino Qui Inmaculada 43**09*** 
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Tercer.-  Proposar al President la proposta ordenada d’aspirants segons la puntuació obtinguda, 

per a formar la borsa de treball per a futurs contractes que siguin necessaris per donar resposta a 

necessitats del servei o per cobrir vacants temporalment: 

 

1 Parra Panadés Imma  4*7*7***Q 5,00 

2 Sánchez Esteban Roger  43*****1F 4,75 

3 Guardia Valle David  *3*0*3*9* 3,80 

4 Neach Huertas Albert  43****60* 3,50 

5 Martorell Font Marcel·li  4****3*4D 3,30 

6 Contreras Ojeda Adoración ***9*29*K 3,05 

7 Cortasa Ferrer Jaume Josep  **89**8*N 3,00 

8 Torreguitart Vellvé Melissa  *****992B 2,80 

9 Brufau Martínez Laura  4**5*8*4* 2,50 

10 Giménez Porcel Elisabet  47*86**** 2,25 

11 Esteve Ballespí Gemma Maria  43****0*B 2,00 

12 Pardes Fuses Isarn  ***02**3X 1,50 

13 Pellisé Bellostas Manuel  ***0483** 1,40 

14 Ros Ramon Eduard  476*5**** 1,30 

15 Perianez Miranda Verònica  7*0***0*S 1,10 

16 De la Sierra Gadea David  ***95*1*H 1,00 

17 Vilaró Monroy Maria del Mar  43***17** 0,90 

18 Sales Solé Carlota ***82**0B 0,80 

19 Plana Giné Griselda  4*87***3 0,75 

20 Antorn Santacana Núria  4*7**1**B 0,70 

21 Termens Inglés Maria Isabel 4*7**8**K 0,60 

22 Borges de Carballo Ana Blasco  *3*4*3*2* 0,50 

23 Mullol Espinosa M. del Carmen  ***11*6*K 0,00 

24 Vila Brichs Maria Betlem  52**70*** 0,00 

 

 

Aquesta és la proposta que el Tribunal eleva a la Presidència del Consell, la qual, d’acord amb la base 
8.2., resoldrà la creació de la borsa de treball. Aquesta Resolució serà objecte de publicació al 
tauler d’edictes i a la pàgina web del Consell Comarcal als efectes legals oportuns. 
 

La presidenta de la Comissió, 
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